
B O H E M I A F L E X
PROTISLUNEČNÍ ZAŘÍZENÍ

BAREVNÉ
PROVEDENÍ OVLÁDÁNÍ VÝROBNÍ

ROZMĚRYPOTAH

AURORA
HORIZONTÁLNÍ KAZETOVÁ MARKÝZA 

S KLOUBOVÝMI RAMENY BEZ NOSNÉHO PROFILU

Kazetová markýza Aurora najde díky svému subtilnímu designu uplatnění zejména v privátní sfé-
ře. Poskytuje účinnou ochranu před negativními účinky slunečního záření a vytváří příjemný stín, 
který je tak žádoucí v horkém létě.

Konstrukci markýzy tvoří uzavřený kazetový systém, válec pro navíjení potahu, kloubová ramena 
a ovládací mechanismus. Je tím vytvořena kompaktní, zcela uzavřená kazeta elegantního a zají-
mavého vzhledu. Mechanická převodovka je namontována z vnější strany kazety a je krytá kryt-
kou. Výpadový profil kónického tvaru po stažení potahu uzavře prostor kazety. Markýzu je možné 
montovat čelně na fasádu nebo do stropu. Sklon ramen lze nastavit v rozmezí od 5° do 70° při boč-
ním uchycení a od 18° do 90° při stropním uchycení.

Všechna vyložení:
RAL 9010 bílá
RAL 9001 krémová
RAL 7016 antracitová se strukturou

Vyložení  
2 500 a 3 000 mm:
RAL 9005 černá se strukturou
Sépiově hnědá

Mechanicky klikou 
Elektromotorem

Markýzová látka  
(odstíny dle vzorníku 
Bohemiaflex CS)

MAX (šířka x vyložení)
5 500 x 3 000 mm

MAX (šířka x vyložení)
6 000 x 2 500 mm

MIN (šířka)
1 936 mm

MOŽNOSTI  
ZA PŘÍPLATEK

 � elektromotory
 � automatické řídící jednotky, ovladače a vypínače, rádiové řízení
 � ovládací kliky v ostatních odstínech RAL (plasty rukojetí vždy bílé)
 � reklamní potisky
 � podložky pod konzoly pro zateplené fasády

HORIZONTÁLNÍ KAZETOVÉ MARKÝZY


